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Det er en mærkelig tid vi lever i
Valgkampen er over os med alle dens mærkelige tiltag i hverda-
gen. Jeg kan godt undre mig over, at de samme mennesker, som 
jeg har snakket pænt med siden sidste valg, lige pludselig bliver 
frådende uhyrer i alle medier: Mette Frederiksen er meget stor 
forbryder, som sletter sms’er, hun skal helt sikker have livstids-
dom, mener blå blok tilsyneladende.

Carsten får også lige en tur på Facebook: jeg kan ikke stemme på 
ham, fordi han ikke vil hilse på syge mennesker, der er på kon-
tanthjælp.

Dette er bare par eksempler på mennesker, der er gået amok i 
valgkampen. Hvad er der sket med den gode tone, vi altid har 
haft i Næstved, når der føres valgkamp?

Den �8. november, når det hele er overstået, er det de samme 
mennesker, vi skal tale med igen – for så  er det ved at være jule-
tid og så skal vi jo være søde ved hinanden.

Er det massehysteri eller den indre svinehund, der slippes løs i 
denne tid? Jeg ved det ikke, pænt er det ikke.

Så lad os vise de andre partier, at vi ikke synker til deres niveau 
og at vi kan føre ordenlig valgkamp.

Gå ud og vind det valg – god valgkamp!

SVANEMÆRKET

Tryksag
5041 0411

Valgdag er lig med  
demokratiets festdag

Valg

I skrivende stund er der netop tre uger til, at der skal 
sættes kryds (men ikke bolle eller andet) ud for liste 
A eller en af kandidaterne til både byråd og regions-
rådet den �6. november. 

Som barn kan jeg huske, at det var en festdag og ikke 
kun fordi, at vi fik en ekstra fridag, da skolerne blev 
brugt som valgsteder (og der var rigtig mange valg i 
70’erne J. Men det var en festdag, der viste respekt 
for betydningen af demokratiet, at alle, høj som lav, 
kom ind i gymnastiksalen på den lokale skole, og man 
fik lov til at komme med ind bag forhænget med mor 
og far og se dem sætte et kryds øverst på den lange 
seddel, som de kaldte ”smørrebrødssedlen”. 

Og aftenen blev også fejret rundt om kakkelbordet 
med ekstra godter, selv om det var en tirsdag, og så 
gjaldt det om at holde sig vågen, indtil resultatet fra 
Næstved tikkede ind på skærmen – fastholdt Social-
demokratiet nu sin førerposition og næsten lige så 
vigtigt – var der en høj valgdeltagelse?

Nu som voksen er det stadig en rigtig vigtig dag, og 
jeg havde den glæde at kunne hjælpe min far hen til 
valgstedet og sammen med en valgtilforordnet hjælpe 
med selve valghandlingen, da han ikke længere selv 
kunne køre, og vi havde stadig en hyggelig aften ef-
terfølgende. 

De seneste ti års tid har jeg så selv været valgtilfor-
ordnet, hvilket selvfølgelig indebærer en meget lang 
dag i demokratiets tjeneste; men hårdt arbejde kan 
man ikke kalde det. 

De tre-fire forskellige valgsteder i kommunen, hvor 
jeg har været, har det tværtimod været en hyggelig 
tjans (undtagen hvis man ikke kan få stemmetallet 
til at gå op kl. � om natten!) med mange gode snakke 
med partikammerater, tilforordnede fra de andre par-
tier og kommunens folk. Og så får du lejlighed til at 

hilse på rigtig mange borgere, som du måske ikke har 
set i rigtig mange år. Jeg har f.eks. hilst på min gamle 
dansepartners forældre, som til min meget store over-
raskelse godt kunne kende mig til trods for, at det nok 
er �5 år siden, vi sidst har hilst på hinanden – men 
ingen af os havde åbenbart ændret os. 

Der var også min tidligere arbejdsgiver fra tobaks-
kiosken og camping-grillen, som nok ikke kunne 
kende mig – måske heldigt for vi fik skæld ud over, at 
kommunen ikke automatisk havde sendt en bil hjem 
til manden, der ikke selv kunne komme hen til valg-
stedet! Vi prøvede så diplomatisk som muligt at for-
klare, at det var man nødt til selv at gøre kommunen 
opmærksom på for at komme med på ruten! Sideman-
den og jeg fik os et stille grin efterfølgende og kunne 
dele vores oplevelser om arbejdsgiveren.

Og til sidst den pinlige bekendelse: 
Jeg har som valgtilforordnet forladt valgstedet i løbet 
af dagen for at afgive min stemme. Det er ellers abso-
lut forbudt, og jeg er heller ikke stolt af det, men jeg 
var nyligt flyttet tilbage til Næstved og partiet mang-
lede et par dage før valget tilforordnede. Jeg kunne 
godt få fri fra arbejde og meldte mig, men der var jo 
lukket for at brevstemme. 

Gode råd var dyre, men heldigvis var der på pågæl-
dende valgsted (har glemt hvilket …) en fleksibel 
formand, der tillod en ”lang rygepause på tro og love”, 
hvilket jeg er dybt taknemmelig for. For vi må aldrig 
tage vores demokrati for givet og ingenting kommer 
af sig selv – heller ikke et godt valgresultat. Det er 
en festdag – sørg for at få brevstemt og husk at det er 
vores alle sammens festdag. 

h GODT VALG g

Af Tina H . Pedersen, 
Medlem af Kurers redaktion

Malermester

P. E. Jensen A/S
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Kæmpe tak til alle jer  
trofaste medlemmer og 
ambassadører

Klummen

Hanne Sørensen 
Næstformand

Næstved Kommune er socialdemokratisk? Nogen vil 
mene, at det er da bare, sådan det skal være. Vi har jo 
de sidste �0� år udelukkende haft socialdemokratiske 
borgmestre. Og sådan vil det blive ved de næste �0� 
år. 

Hvordan kan det så være?
Lad mig prøve at forklare det. Altså så godt, jeg nu 
kan. Det er ikke alene fordi, socialdemokraterne i 
Næstved kommune er gode og dygtige.  Det er også 
fordi de øvrige partier på lange stræk ligger på sam-
me linje, at vi i byrådsgruppen kan samarbejde med 
alle. Hvad vil det så sige at være socialdemokrat? Det 
vil sige at holde sig fællesskabet for øje. Hele fælles-
skabet fra de små til de ældste, fra kvinder til mænd, 
fra lønarbejdere til virksomhedsejere, fra nye borgere 
til erfarende rodfæstede borgere. 

Ja for så vidt at have helheden for øje.  Også det at 
have øje for dem, der ikke lige kan forsørge sig selv 
eller som ikke har det bedste helbred. Kan man finde 
nogen i vores kommune, der ikke vil gøre det godt for 
alle? Næppe.

Når nu de opstillede partier fører sig frem med gode 
budskaber i valgprogrammerne, hvordan kan det 
så være, at det er Socialdemokratiet, der hver gang 
løber med borgmesterkæden? Det er fordi, Socialde-
mokratiet handler ud fra socialdemokratiske værdier. 
Der går en rød tråd fra kommunen til regionen og 
videre til Folketinget og endnu videre til EU – ja for 
så vidt til den hele verden.

Man kan kun lede et land, hvis man kan samle et 
land – siger vores statsminister Mette Frederiksen. 
Når man skal lede en kommune, kommer man helt 
tæt på de menneskelige fællesskaber og de lokale 
samfund. Her taler man med hinanden. Så fornem-
mer man, hvad der er behov for. Man bliver interes-
seret i lokaldemokrati. Og det der skal til her, er 
efter min mening en socialdemokratisk tankegang. 
Det er det, der er pointen. En kommune er et fælles-
skab, som skal tages alvorligt. Her er vi socialdemo-
krater gode. Jeg var lige ved at kamme over og sige 
de bedste – ja de allerbedste. Men lad os nu holde 
benene på jorden og holde sammen. Lad os satse på 
samtalen, samarbejdet, solidaritet og fællesskabet. 

Man kan kun lede 
et land, hvis man 
kan samle et land!  

- statsminister 
Mette Frederiksen

”Det er den socialdemokratiske pointe og ”blodrøde” 
værdier.

Og så kommer alle JER, engagerede medlemmer og 
ambassadører ind i billedet – alle JER, der bakker 
os op, alle JER, der brygger �00’vis liter kaffe, stiller 
pavilloner op på torvet, tager dem 
ned igen – er der når borgmesteren 
og kandidaterne har brug for støtte 
– I er alle lige bagved os – I har vores 
ryg. Vi er JER evigt taknemmelig, 
desværre får vi ikke i den travle 
valgkamp, sagt det højt eller vist 
vores taknemmelighed. Men på alle 
kandidaters vegne et -

Kæmpe tak!
Tak er et lille ord på tre bogstaver, 
der har så stor og vigtig betydning 
for os som mennesker. Desværre glemmer vi nogle 
gange midt i vores travle ” valgkamp-liv”, at stoppe 
op og huske at sige tak til de mennesker, vi møder på 
vores vej. Vi er ikke altid særlig gode til det, selvom vi 
godt ved, at det er vigtigt. At sige tak. Og jeg er ikke 
bedre, jeg erkender blankt, at jeg også glemmer det. 
Det er menneskeligt.

Så tusinde tak, I er med til at skabe et helt unikt parti og en fantastisk stemning.

Og lad os så sammen gå ud og vinde det valg... 

De allerbedste hilsner
Gruppeformand
Hanne Sørensen

For når vi siger tak til et andet menneske, viser vi, 
at vi værdsætter ham eller hende. Vi kender selv til, 
hvor varm vores krop bliver, når det lille ord bliver 
sendt vores vej. Samtidig bliver vi selv mere opmærk-
somme på, hvad dette menneske eller deres handling 
betyder for os. Det er et lille ord, der har så stor kraft 

og skaber en følelse af taknemlighed i 
både den, der giver takken og den, der 
modtager den. Det smitter, og spreder sig 
som ringe i vandet.

Og hvor vil jeg hen med al dette? Jo, nu 
skal I høre. Det er nemlig VORES tur til 
at sige TAK. TAK til alle jer, der følger 
med på socialdemokratiets Facebook-side. 
Til alle jer, der roser VORES indlæg. Til 
alle jer, der hudløst ærligt deler ud af 
jeres eget liv, for at støtte op om OS, så 
godt I kan. VI er sammen med JER stolte 

af den måde vi sammen, repræsenterer vores parti i 
Næstved på. Det er JERES fortjeneste. For det er jer, 
der taler os op, i stedet for ned. Og det er jer, der min-
der os kandidater og alle andre om, hvor vigtigt det er 
at blive hørt, set og anerkendt i livet og på den måde, 
løfter kampen, kampen for at i de næste 4 år, stadig 
er en socialdemokratisk borgmester.

Holsted Park 29, 4700 Næstved
Tlf. 7030 0886
sydsjaelland@3f.dk
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Overalt i kommunen  er der sat plakater 
op for de socialdemokratiske byråds- og 
regionsrådskandidater, og der kunne 
være sat mange flere plakater op. I hvert 
fald har partiforeningerne fået flere 
henvendelser om, at her og der mangler 
plakater. 

Fotos: Karsten Madsen

KOMMUNAL- OG REGIONSRÅDSVALG ’21                 HELE KOMMUNEN ER KLAR!
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Folk i Fuglebjerg føler ikke altid, at de er en ligevær-
dig del af Næstved Kommune. Før kommunesammen-
lægningen i �006 var Fuglebjerg en del af det gamle 
Vestsjællands Amt, mens de øvrige kommuner i sam-
menlægningen kom fra det gamle Storstrøms Amt. 
Ingen af de gamle nabokommuner i Vestsjællands 
Amt ville have Fuglebjerg med i en storkommune. 
Fuglebjerg havde ellers et naturligt tilhørsforhold til 
Hashøj, Skælskør og Slagelse, men de ville ikke sam-
menlægges med den lille fattige landkommune, som 
Fuglebjerg dengang var. Kun Ringsted opfordrede 
Fuglebjerg til at komme med i en sammenlægning 
– alene af den grund, at ingen andre ville sammen-
lægges med den midtsjællandske kommune.

Kun Næstveds tidligere borgmester Henning Jensen 
tog Fuglebjerg med i selskabet, da han foreslog, at køb-
stadskommunen Næstved lagde sig sammen med de 
fire landkommuner omkring Næstved incl. Fuglebjerg. 
Det var ikke alle borgere i Næstved enige med ham i, 
for Fuglebjerg var som  beskrevet en fattig kommune, 
og det satte præg på den fremtidige økonomi, da Fugle-
bjerg blev taget ind i selskabet omkring Næstved.

Samtidig skulle borgerne i Fuglebjerg til at vænne 
sig til, at mange af de fremtidige aktiviteter foregik i 
Næstved i stedet for i Slagelse og Skælskør. De fleste i 
Fuglebjerg handler stadig mest i Slagelse og Vestsjæl-
landscentret i stedet for i den nye by Næstved og i 
Næstved Storcenter.

Det er en langsommelig proces at vænne borgerne til 
at komme i et nyt bycentrum. I Fuglebjerg er man 
dog glade for, at sygehuset i Slagelse stadig er deres 
lokale sygehus, men ellers foregår alle de offentlige 
aktiviteter for det meste i Næstved. En stor del af den 
avislæsning, der er tilbage, foregår også i Sjælland-
skes Slagelse-udgave i stedet for i Næstvedudgaven, 
så Fuglebjerg-læserne går glip af byrådsreferaterne i 
Næstved. De må nøjes med at læse om de stadig man-
ge skænderier i Slagelse Byråd.

Nu har Sjællandske ofte droppet den særlige Næstved-
side i Slagelseudgaven, hvilket ikke har gavnet oplaget 
i Fuglebjerg-området.

Generelt ved borgerne i Fuglebjergområdet meget 
lidt om det politiske liv i Næstved Byråd. Mange ved 
dårligt, hvad deres borgmester hedder, men her op til 
kommunevalget er der ved at blive rettet op på dette. 

Valgkampen sætter  
præg på Fuglebjerg her i 2021

Valgkamp 

Af Arne Jacobsen
Medlem af Kurers redaktion

Borgmesteren  lagde kontrafej til en hel speciel Fugle-
bjergvalgplakat. Den  kunne ses ved indkørslerne til 
Fuglebjerg og omkring bl.a. butikscentret. 
Foto: Carsten Madsen

Borgmester Carsten Rasmussen lægger ofte vejen 
forbi Fuglebjerg, Sandved og de øvrige byer i den 
gamle Fuglebjerg Kommune. Venstre og Dansk Fol-
keparti er stadig de mest toneangivende partier, men 
også Socialdemokratiet markerer sig mere og mere i 
området. Ved valget i �0�7 var Socialdemokratiet det 
største parti ved de to valgsteder i kommunen med 
�07� stemmer mod Venstres �0�� stemmer og Dansk 
Folkepartis 486 stemmer.

Den borgerlige splittelse kan betyde, at Socialdemo-
kratiet stadig er det største parti ved valget her i 

�0��, men valget bliver en kamp om den sidste stem-
me mellem Socialdemokratiet og de borgerlige partier. 
Tilsammen er de borgerlige partier dog størst i Fugle-
bjerg, som de også var i �0�7.

Her op til kommunevalget holdt Socialdemokratiet 
et specielt valgarrangement i Fuglebjerg med borg-
mesteren, hvor han fik lejlighed til at snakke med 
interesserede borgere om de spørgsmål, som særligt 
har betydning for Fuglebjerg-borgerne. Det skete dels 
foran butikscentret, dels i Cafe Fuglen, hvor man  
bl.a. bød på en forfriskning.

Danmark  
har brug for os!

Regionen 

Af Hiba
Regionsrådskandidat

Respekt, ansvar, uddannelse og gøre noget for  
andre
Det er de ord, jeg helst vil kendes for. Det er de vær-
dier, der er vigtigst for mig i mit liv. Og det har det 
været siden jeg voksede op i Marokko i en stærk og 
god familie med forældre og søskende. Min far var 
skoleleder, min søster er skoleleder og familien bety-
der meget for mig – også i hverdagen, selv om jeg som 
helt ung flyttede til Danmark.

Der er brug for flere varme hænder
Der er brug for alle de dygtige medarbejdere i sund-
hedsvæsenet. Der er brug for sygeplejersker, social- og 
sundhedsassistenter og mange andre. Vi har brug for 
at få så mange i arbejde og uddannelse som muligt. 
Det gælder både danskere og indvandrere, ellers kan 
vi ikke få alle de varme hænder og kloge hoveder, vi 
skal bruge for at få det hele til at fungere.

Det skal være attraktivt at være ansat i på sygehuse 
og i ældreplejen, det skal være noget, man er stolt af 
og noget, som man gerne fortæller sine venner og fa-
milie om. Derfor skal vi gøre, hvad vi kan for at få fle-
re til at søge ind på uddannelserne og gøre det bedre 
for dem, der allerede er ansat.

Derfor skal vi ikke se på, hvor folk kommer fra, men 
på hvad de kan og vil. Der er brug for alle dem, der vil 
tage uddannelse, lære nyt og yde en indsats hver dag 
for at sikre vores velfærd. Rigtig mange indvandrere 
og efterkommere af indvandrere gør en stor indsats 
netop på dette område. Her er der brug for alle og det 
skal vi styrke og sikre at der er plads til alle. Menne-
sker vokser af at tage ansvar. Det lærer jeg mine store 
elever i skolepatruljen, som tager ansvar for de små. 
Det er de store, der skal passe på de små. Det er en 
vigtig del af at være menneske og med i samfundet.

Danmark har brug for os
Jeg tror på, at alle mennesker kan noget, alle har 
noget at bidrage med. Det er det, jeg har lært fra min 
familie og det, jeg har lært i Danmark. Når man tager 
ansvar og bidrager med det man kan, så vokser man 
som menneske, får stolthed og ”bliver til noget”.

Derfor har jeg valgt at stille op til regionsrådsvalget 
for at tage ansvar. Det er med stor respekt for det 
gode arbejde, vores regionsrådsformand Heino Knud-
sen har udført i de sidste fire år. Det hold vil jeg gerne 
spille med på!
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DSUs valgkamp

Af Victor Pittelkow 
formand, DSU Næstved

Ovenpå et succesfuldt skolevalg, hvor DSU vandt, er 
vi i DSU Næstved klar til for alvor at sætte blus på 
valgkampen frem mod kommunal-kommunal- og re-
gionsrådsvalget den �6 november. Vi var selvfølgelig 
repræsenterede da vi skulle hænge valgplakater op i 
lørdags. 

Valgkampen
For DSU handler kommunal- og regionsrådsvalget 
om at få dels ungdommen repræsenteret i byrådet, og 
så dels selvfølgelig også, at få DSU’s politik igennem. 
Her er vores kandidat, Michael Perch, den perfekte 
repræsentant. I slutningen af maj underskrev han 
DSUs kandidatkontrakt, hvor han forpligtede sig på 
at få DSU-politik igennem i byrådet. Det er grunden 
til, vi støtter Michael Perch, fordi han har forpligtet 
sig til dette.

DSUs kandidatkontrakt
En af de vigtigste sager for DSU ved dette valg er 
at få flere unge til at stemme. Vi ser til hvert eneste 
valg, at valgdeltagelsen blandt unge er markant lave-
re end resten af befolkningen. Det er også derfor jeg 
er glad for, at DSU har fået lov til at føre valgkamp 
sammen med Michael Perch i ungdomsboliger i Næst-
ved Syd. Jeg tror nemlig på, at et ungt ansigt som 

Formand for DSU Næstved, Victor Pittelkow, med Mi-
chael Perch på plakaten

Michaels vil skære meget bedre igennem til ungdom-
men end nogen af de andre kandidater kan. Derfor 
er vi også glade for at vi kan komme ud på Næstved 
Gymnasium og føre morgenkampagne og være i byen 
til en nattekampagne, som jeg er sikker på vil give en 
del unge, især førstegangsvælgere. 

Min bøn til ungdommen
Som ung kan det ofte virke uoverskueligt at skulle 
til ens første valg, især når det er et kommunalvalg, 
hvor kandidaterne ikke lige er nogle man ser hver 
dag på TV. Jeg kan godt selv sætte mig ind i det. Jeg 
har selv prøvet at tage en kandidattest, hvor jeg både 
var mest enig og mest uenig med en socialdemokrat. 
Det er mega svært at vælge, men lad mig komme med 
en bøn til ungdommen: Duk op! lad jeres stemme bli-
ve hørt. Det nytter ikke noget ønske handling på kli-
ma, bedre forhold for ældre eller en bedre folkeskole, 
hvis man ikke stemmer. For hvis man ikke stemmer 
så er der ingen grund til, at politikerne skal lytte til 
jer, for så er det nemlig ikke jer der vælger dem. 

Så kære unge: Stem. 
Stem på den I tror kan gøre Næstved kommune til 
en bedre kommune. Det gør i ved stemmeurnerne og 
ikke ved sofaen.

Efter at LO og FTF er blevet slået sammen til én or-
ganisation FH – Fagbevægelsens Hovedorganisation 
er man lokalt i gang med at danne lokale sammen-
slutninger, der bl.a. skal videreføre det arbejde, der 
foregik i de lokale fællesorganisationer.

Lokalt er etableret et samvirke for det område, der 
omfatter det gamle Storstrøms Amt. Her kører man 
videre med de aktiviteter, der foregik i LO-området for 
Storstrøms Amt, og samtidig arbejder med at få FTF-
organisationerne med samarbejdet.

Endelig etableres i hver kommune lokale sammen-
slutninger, der skal opbygge kontakten lokalt mellem 
FH og de enkelte kommuner.

FH Storstrøm har hovedsæde i Vordingborg, og den 
tidligere formand for LO-organisationen i Storstrøms 
Amt, Anders Ellegaard står i spidsen for denne del af 
organisationen. I Næstved er der opbygget en lokal 
ledelse med faglig sekretær i Dansk Metal, Erik Møl-
ler Bendsen som ulønnet formand.

Den nye FH-organisation er ikke så politisk som man 
kender det fra LO-sammenhængen, men nu gælder 
det om at opbygge et samarbejde, så man ikke bliver 
så partipolitisk, som man oplevede det når LO deltog i 
den politiske debat.

Her som optakt til kommunal- og regionsvalget kan 
vi nævne det slogan, som FH Storstrøm bruger som 
eksempel på, at man ikke er partipolitisk, men at man 
alligevel markerer sig politisk: ”Stem for fællesska-
bet”, hedder slogan’et.

Erik Møller Bendsen har en fortid som fællesorgani-
sationsformand på Falster, inden han flyttede til Kar-
rebæksminde og blev ansat på Metalkontoret i Næst-
ved. Han er som på Falster også aktiv som medlem af 

FH organiserer sig lokalt

Af Arne Jacobsen
Medlem af Kurers redaktion

Socialdemokratiet i Næstved, så han har stor erfaring 
på såvel det politiske som det faglige område. Han er 
sideløbende med jobbet som faglig sekretær nu dybt 
engageret i arbejdet med at få den nye FH-organisa-
tion op at stå med de krav som fremtiden stiller til en 
faglig organisation.

- Et af områderne er at opbygge en uddannelsespoli-
tik, som man kan nyde godt af i det faglige arbejde, 
uanset om man er kommet ind i organisationsarbejdet 
i FTF-sammenhæng eller i LO-sammenhæng. Det vil 
vi udbygge, siger Erik Møller Bendsen.

Et af den lokale FH-organisations opgaver bliver at 
videreføre de årlige �. maj-møder i Næstved. Det har 
hidtil sket i LO-regi i samarbejde med arbejderparti-
erne i Næstved, og det vil man fortsætte med.

Også i de øvrige kommuner i det gamle Storstrøms 
Amt vil man udbygge det lokale samarbejde med de 
lokale faglige organisationer, også selv om det vil fore-
gå på et mere løst grundlag end  tidligere, hvor det 
tidligere LO gik tættere ind også i det lokale arbejde.

Erik Møller Bendsen er faglig sekretær på Metal-kon-
toret i Næstved, og nu har han ved siden af fået en fri-
tidsbeskæftigelse som  formand for FH Næstved. 
Foto: Karsten Madsen.
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Formand for
Socialdemokratiet i Næstved
Gert Segato
Figenvej ��7, 4700 Næstved
Tlf. 6046 4009
gs8@mail�.stofanet.dk

Kasserer Hanne Simonsen,
Kilde Alle �5, Fensmark,
4684 Holmegaard
Tlf. 5�5� 7974
hansi�947@outlook.dk

Formand, Næstved Syd
Per Andersen
Bogensevej �7, lejl. �89
4700 Næstved
Tlf. �5�� 694�
peran@stofanet.dk

Formand, Næstved Midt
Gert Segato
Figenvej ��7, 4700 Næstved
Tlf. 6046 4009
gs8@mail�.stofanet.dk

Formand, Næstved Nordvest
Jan E. Grabas
Østre Ringvej 40, �. th.
4700 Næstved
Tlf. �944 9�99
jangrabas@stofanet.dk

Formand, Fladså
Poul Berthelsen
Lundhøjvej �9, Everdrup
47�� Tappernøje
��65 4065
pgb@post9.tele.dk

Formand, Holmegaard
Søren E. Andersen
Poppelvej �4, Fensmark
4684 Holmegaard  
Tlf. ���5 0��4 
andersen_soeren@hotmail.com

Formand, Suså  
Kaj Olsen
Ringstedvej ��, 4�7� Glumsø
Tlf. 5764 6�9�
Mobil 4�4� 6�9�
kjmo09@privat.dk

Folketingsmedlem
Magnus Heunicke
Tlf. 7��6 9000
sum@sum.dk

Medlem af Regionsrådet
Susanne Lundvald
Mobil �979 7���
suslu@regionsjaelland.dk 

Borgmester, Næstved
Carsten Rasmussen
Katholmvej �0, 4700 Næstved
Tlf. �08� 7���

Formand for Socialdemokratiet, 
Region Sjælland
Ida Marker
Kalbyrisvej 99, 4700 Næstved
Tlf. �6�� �6�0
idamarker@gmail.com

DSU
Victor Pittelkow
Tlf: ��58 �679
E-mail: vict485�@gmail.com

Gruppeformand, 
ambassadørkontakt
Hanne Sørensen
Mobil �097 �8��
hasor@naestved.dk

Kontakt

Næstvedkredsens hjemmeside og Facebook
Hjemmeside: soc-naestved.dk 
Facebook: Socialdemokratiet i Næstved HUSK!

- at melde til den lokale partiformand,  
hvis Jeres husstand kun skal bruge et 
KURER. 

Aktivitetskalender
Dato Lørdagsmøde

  �6. november VALGDAG

    4. december Hos Metal kl. 9.00 - Arr. Fladså
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Sektion Næstved og Omegn
Banegårdspladsen 2, 4700 Næstved
Tlf. 55 72 11 79, fax 55 72 81 11

Sydsjælland
FOA´s a-kasse
Bataljonsvej 3, 4700 Næstved

Telefon 4697 2800 · Fax faglig afd. 4697 2801 · Fax a-kassen 4697 2799 – e-mail: sydsj@foa.dk

Mail-adresse
Har du ikke tidligere sendt din mailadresse, eller har du 
fået en ny, så bedes du sende den til:  
kartotek@socialdemokraterne.dk eller tlf.: 7��0 0846,  
da det vil hjælpe os i kommunikationen med dig.


